
September
a g e n t u r a

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení
Ján Ziak -  Agentura September 
(dále jen Agentura)
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín
IČ: 70466033, DIČ: .........................
Bankovní spojení: ČSOB Zlín, č.ú. ...........................
......................................................... ........ . . ....................... ........ ...... ................

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
(dále jen Pořadatel)
Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČ: 68917066, DIČ: CZ68917066
Registrace: Krajský soud v Ostravě, oddíl PR, vložka 1050, ze dne 10. 10. 2006 
zastoupena: Mgr. Marcela Mrózková Heříková, ředitelka

v

Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení kapely THE BACKWARDS -  World 
Beatles Show na veřejném plesu, který se uskuteční v sobotu 25. února 2023, místo 
konání: Klub Fabric, Plynární 1634, Ostrava -  Moravská Ostrava. Přesný čas 
vystoupení a zvukové zkoušky bude po oboustranné dohodě upřesněn později.

Povinnosti Agentury zajistit:
• vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu a čase
• dopravu účinkujících a nástrojové aparatury
• vystoupení kapely v rozsahu cca 60 min. bez přestávky
• odpovědná osoba za Agenturu: .........................................

Povinnosti Pořadatele zajistit:
• podepsání a zaslání smlouvy na adresu Agentury do 8. 6. 2022
• uvedení koncertu na propag. materiálech pod názvem THE BACKWARDS -  World 

Beatles Show
• prostory Klubu Fabric, přístup do sálu cca 30 min. před zvukovou zkouškou -  

technika a místní zvukař připravena
• min. 2 lidi na vykládání a nakládání aparatury kapely před a po koncertě -  v 

případě nedodržení je Pořadatel povinen zaplatit pokutu 10.000 Kč
• praktikáble pod bicí nástroje o rozměrech 2 x 2 m, výška 30-50 cm
• nazvučení kapely kvalitním a dostatečně výkonným profesionálním aparátem a 

zkušeným zvukařem dle přiloženého stageplanu (máme vlastního zvukaře)
• vhodné místo v hledišti pro zvukaře
• funkční místní osvětlení a místní osvětlovač na nasvícení dle dohody na místě
• samostatnou uzamykatelnou šatnu pro 6 osob se zrcadlem, štendrem (věšáky), 220 V,

4 ručníky * =
• v šatně -  neperlivé minerální vody 12 x 0,5 1, džusy 2 1, káva, ovoce a občerstvení pro 

6 osob (prosíme ne chlebíčky) -  vše prosíme připravit při příjezdu kapely
• zákaz vstupu diváků na jeviště a do zákulisí
• uhrazení poplatků z pořádání koncertu vyplývajících -  OSA
• odpovědná osoba za Pořadatele v místě akce: ...............................................

AGENTURA SEPTEMBER s.r.o.
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. .................... 

......................................................................................



septembar
a g e n t u r a

Finanční vyrovnání:
Pořadatel uhradí za výše uvedené vystoupení včetně dopravy smluvní částku 

95.000 Kč (devadesátpěttisíckorunčeských) + 21 % DPH. Uvedená částka bude připsána 
na účet Agentury na základě zaslané faktury do 6 dnů po vystoupení.

Odstoupení od smlouvy:
Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech 

(přírodní katastrofa; epidemie, COVID), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či 
smrti umělce, nebo blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně 
oznámená druhé straně.

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených 
důvodů do 60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu 
ve výši 50.000 Kč, v případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) 
před termínem konání vystoupení hradí v plné míře celou smluvní částku.

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě 
uvedených, které Pořadatel neodstraní ani po výzvě Agentury k jejich odstranění se 
vystoupení neuskuteční. Pořadatel však není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní 
částku za vystoupení.

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených 
důvody, je povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením 
spojené, maximálně však do výše 30.000 Kč.

Ostatní ustanovení:
Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 

stranami. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze 

označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, splní Pořadatel. Agentura výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv s tím, že 
Pořadatel si vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového obsahu 
smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Ve Zlíně dne V Ostravě dne " 8 2022

................................... .....................
Mgr.lfaarcelaM............. ..............

Centrum kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace
AGENTURA SEPTEMBER s.r.o.

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. .................... 
............ .........................................................................


